
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Урала Осень 24 / Отборочный этап

  Дата и время проведения   Место проведения

  Орион (г. Казань)   Альянс (г. Лениногорск, Татарстан)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дуров Евгений
Мавлютшин Артем
Мост Владислав
Селиверстов Денис
Смирнов Илья
Тарасов Альберт
Хузаханов Анвар
Хузин Рифат
Чехонин Дмитрий
Шайхиев Эмиль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белка Сергей
Гаффиятуллин Руслан
Есаревский Игорь
Лазарев Роман
Магонов Владислав
Мамыров Мухторжон
Миназов Айдар
Назмутдинов Карим
Нигматуллин Тимур
Николаев Виталий
Сергеев Виктор
Хведелидзе Георгий
Шестаков Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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